ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
DECRETO N° 005/2024

Torna público o Plano Anual de Aplicação de Recursos –
PAAR da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB no município
de Ipueira/RN

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o artigo 59, inciso VI da Lei Orgânica Municipal.

D E C R E T A:

Art. 1º - O Município de Ipueira/RN, torna público o resultado
da escuta pública com o seguimento cultural, realizada no dia
27 de maio de 2024, na Câmara Municipal, que resultou na
elaboração do Plano Anual de Aplicação de Recursos – PAAR
da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB, ano de 2024,
conforme Ata e Plano que se encontra a disposição pública no
órgão municipal de cultura e/ou em nossos canais de
comunicação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, 28 de maio de 2024.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:83EF40B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/05/2024. Edição 3294
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/05/2024, 04:18 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/83EF40B0/03AFcWeA6128165-2oF2spyX5Ju7gBvx4kS3ADu-Gh9cAS2Cnz89lkTSo5MLnIss… 1/1